

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00020/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>ACESSÓRIO ELETROCALHA</u>	Unidade	25	R\$ 244,7600	R\$ 187,5000	R\$ 4.687,5000
Marca: SCHNEIDER Fabricante: SCHNEIDER Modelo / Versão: SCHNEIDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor tripolar caixa moldada 50 amperes 25 ka						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.687,5000
25.041.538/0001-75 - ELETRICA TI EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>QUADRO DISTRIBUIÇÃO</u>	Unidade	10	R\$ 1.449,6900	R\$ 475,0000	R\$ 4.750,0000
Marca: OPÇÃO Fabricante: OPÇÃO PAINELIS Modelo / Versão: QUADRO 40 DISJ. SOBREPOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição com barramento trifásico, de sobrepor em, chapa de aço galvanizado, para no mínimo 40 disjuntores DIN 100, uma porta, tamanho aproximado de 120 altura X 80 largura						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.750,0000
28.128.604/0001-37 - FENIX MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>CAIXA PASSAGEM</u>	Unidade	250	R\$ 19,1000	R\$ 6,5000	R\$ 1.625,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa de condutele em aluminio bitola ¾ modelo x com tampa cega"						
3	<u>CONDUITE FLEXIVEL / ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL</u>	Metro	350	R\$ 12,5500	R\$ 0,9000	R\$ 315,0000
Marca: TOP FLEX/FORT LEV Fabricante: TOP FLEX/FORT LEV Modelo / Versão: TOP FLEX/FORT LEV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conduíte flexível bitola ¾ em revestimento de pvc						
6	<u>CONDULETE</u>	Unidade	42	R\$ 19,3000	R\$ 11,9500	R\$ 501,9000
Marca: WEG Fabricante: WEG Modelo / Versão: WEG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tomada com acabamento para condutele de alumínio e bitola ¾ 20 a (simples monofásico)"						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.441,9000
Valor Global da Ata:						R\$ 11.879,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



